
Башкортостан РеспублитсаЬы 
Миэкэ районы муниципаль районын 

Яцы Карамалы ауыл советы 
ауыл билэмэЬе 

хакимиэте В
Администрация 

сельского поселения 
Новокарамалинский сельсовет 

муниципального района 
Миякинский район 

Республики Башкортостан

КАР АР ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25 май 2021 й. №32 25 мая 2021 г.

Об утверждении отчета об исполнении бюджета сельского поселения 
Новокарамалинский сельсовет муниципального района Миякинский район 

Республики Башкортостан за 1 квартал 2021 года

В соответствии со статьей 264.2 Бюджетного кодекса Российской 
Федерации и Положением о бюджетном процессе в сельском поселении 
Новокарамалинский сельсовет муниципального района Миякинский район 
Республики Башкортостан, утвержденным решением Совета сельского 
поселения Новокарамалинский сельсовет муниципального района 
Миякинский район Республики Башкортостан от 15.06.2020 № 54 «Об 
утверждении Положения о бюджетном процессе в сельском поселении 
Новокарамалинский сельсовет муниципального района Миякинский район 
Республики Башкортостан» постановляю:

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета сельского поселения 
Новокарамалинский сельсовет муниципального района Миякинский район 
Республики Башкортостан за 1 квартал 2021 года по доходам в сумме 
551423,92рублей, по расходам в сумме 568665,52 рублей, с превышением 
доходов над расходами (профицит) в сумме -201085,92 рублей и со 
следующими показателями:

- по доходам бюджета сельского поселения Новокарамалинский 
сельсовет муниципального района Миякинский район Республики 
Башкортостан за 1 квартал 2021 года согласно приложению №1;

- по расходам бюджета сельского поселения Новокарамалинский 
сельсовет муниципального района Миякинский район Республики 
Башкортостан за 1 квартал 2021 года согласно приложению №2;

- по источникам финансирования дефицита бюджета сельского 
поселения Новокарамалинский сельсовет муниципального района 
Миякинский район Республики Башкортостан за 1 квартал 2021 года 
согласно приложению №3.



2. Направить отчет об исполнении бюджета сельского поселения 
Новокарамалинский сельсовет муниципального района Миякинский район 
Республики Башкортостан за 1 квартал 2021 года в Совет сельского 
поселения Новокарамалинский сельсовет муниципального района 
Миякинский район Республики Башкортостан.

3. Разместить настоящее Постановление на официальном сайте 
администрации сельского поселения Новокарамалинский сельсовет 
муниципального района Миякинский район Республики Башкортостан.

4. Контроль за исполнением настоящего постановлению оставляю за
собой. л

Г лава сельского поселен! И.В. Павлов



Приложение № 1 к
Постановлению
Администрации сельского
поселения
Новокарамалинский
сельсовет
муниципального района 
Миякинский район 
Республики Башкортостан 
от 25.05.2021 г. № 32

Исполнение бюджета
сельского поселения Новокарамалинский сельсовет муниципального района Миякинский район

Республики Башкортостан 
за 1 квартал 2021 г. 

по доходам

В ид д охо д а Кл ассиф икация
У тверж д енны й

план
Отчет

%

исполнения

ВСЕГО: 2 627 764,87 551 423,92 20,98

Ф ед ерал ьная  налоговая служба 704 000,00 26 528,33 3,77

Неуказанны й код д охода 0 00 00 000 00 0000 000 704 000,00 26 528,33 3,77

Н А Л О ГО В Ы Е И Н ЕН А ЛО ГО В Ы Е Д О Х О Д Ы 1 00 00 000 00 0000 000 704 000,00 26 528,33 3,77

НАЛО ГИ НА П РИ БЫ Л Ь, Д О Х О Д Ы 1 01 00 000 00 0000 000 32 000,00 7 944,62 24,83

Н ал ог на доходы  ф изических лиц 1 01 02 000 01 0000 110 32 000,00 7 944,62 24,83

Н а л о г на д о х о д ы  ф и зи ч е с ки х  л и ц  с  д о х о д о в , и с т о ч н и ко м  ко то р ы х  

я в л я е т с я  н а л о го в ы й  а ге н т , за  и с кл ю ч е н и е м  д о х о д о в , в

*

о т н о ш е н и и  ко то р ы х  и с ч и с л е н и е  и у п л а т а  н а л о га  

о с у щ е с т в л я ю т с я  в с о о тв е тс т в и и  со  с т а т ь я м и  2 2 7 , 227 .1  и 2 2 8  

Н а л о го в о го  ко д е кс а  Р о с с и й с ко й  Ф е д е р а ц и и

1 01 02  0 1 0  01 0 0 0 0  110 32  0 0 0 ,0 0 7 6 5 5 ,8 4 2 3 ,9 2

Н а л о г на  д о х о д ы  ф и з и ч е с ки х  л и ц  с  д о х о д о в , и с т о ч н и ко м  ко то р ы х  

я в л я е т с я  н а л о го в ы й  а ге н т , за  и с кл ю ч е н и е м  д о х о д о в , в 

о т н о ш е н и и  ко то р ы х  и с ч и с л е н и е  и у п л а т а  н а л о га  

о с у щ е с т в л я ю т с я  в с о о тв е тс т в и и  со  с т а т ь я м и  2 2 7 , 227 .1  и 22 8  

Н а л о го в о го  ко д е кс а  Р о с с и й с ко й  Ф е д е р а ц и и  (с у м м а  п л а те ж а  

(п е р е р а с ч е т ы , н е д о и м ка  и з а д о л ж е н н о с т ь  п о  с о о т в е т с т в у ю щ е м у  

п л а те ж у , в т о м  ч и с л е  по  о т м е н е н н о м у )

1 01 0 2  0 1 0  01 10 0 0  110 0 ,0 0 7 6 4 1 ,2 6 0 ,0 0

Н а л о г на  д о х о д ы  ф и з и ч е с ки х  л и ц  с  д о х о д о в , и с т о ч н и ко м  ко т о р ы х  

я в л я е т с я  н а л о го в ы й  а ге н т , за  и с кл ю ч е н и е м  д о х о д о в , в 

о т н о ш е н и и  ко то р ы х  и с ч и с л е н и е  и у п л а т а  н а л о га  

о с у щ е с т в л я ю т с я  в с о о т в е т с т в и и  с о  с т а т ь я м и  2 2 7 , 22 7 .1  и 22 8  

Н а л о го в о го  ко д е кс а  Р о с с и й с ко й  Ф е д е р а ц и и  (п е н и  по 

с о о т в е т с т в у ю щ е м у  п л а те ж у )

1 01 0 2  0 1 0  01 2 1 0 0  110 0 ,0 0 14 ,58 0 ,0 0

Н а л о г на  д о х о д ы  ф и з и ч е с ки х  л и ц  с  д о х о д о в , п о л у ч е н н ы х  

ф и зи ч е с ки м и  л и ц а м и  в с о о т в е т с т в и и  с о  с т а т ь е й  2 2 8  Н а л о го в о го  

ко д е кс а  Р о с с и й с ко й  Ф е д е р а ц и и

1 01 02  0 3 0  01 0 0 0 0  110 0 ,0 0 2 8 8 ,7 8 0 ,0 0

Н а л о г на  д о х о д ы  ф и з и ч е с ки х  л и ц  с  д о х о д о в , п о л у ч е н н ы х  

ф и зи ч е с ки м и  л и ц а м и  в с о о т в е т с т в и и  с о  с т а ть е й  2 2 8  Н а л о го в о го  

ко д е кс а  Р о с с и й с ко й  Ф е д е р а ц и и  (с у м м а  п л а те ж а  (п е р е р а с ч е т ы , 

н е д о и м ка  и з а д о л ж е н н о с т ь  по  с о о т в е т с т в у ю щ е м у  п л а те ж у , в  т о м  

ч и с л е  по  о т м е н е н н о м у )

1 01 0 2  0 3 0  01 10 0 0  110 0 ,0 0 2 8 8 ,7 8 0 ,0 0



НАЛО ГИ НА И М УЩ ЕС ТВ О 1 06 00 000 00 0000 000 672 000,00 18 583,71 2,77

Н алог на имущ ество ф изических л иц 1 06 01 000 00 0000 110 47 000,00 4 360,77 9,28

Н а л о г на  и м у щ е с т в о  ф и з и ч е с ки х  л и ц , в з и м а е м ы й  по  с т а в ка м , 

п р и м е н я е м ы м  к о б ъ е кт а м  н а л о го о б л о ж е н и я , р а с п о л о ж е н н ы м  в 
гр а н и ц а х  с е л ь с ки х  п о с е л е н и й

1 0 6  01 0 3 0  10 0 0 0 0  110 4 7  0 0 0 ,0 0 4  3 6 0 ,7 7 9 ,2 8

Н а л о г на  и м у щ е с т в о  ф и зи ч е с ки х  л и ц , в з и м а е м ы й  по  с т а в ка м , 

п р и м е н я е м ы м  к о б ъ е кт а м  н а л о го о б л о ж е н и я , р а с п о л о ж е н н ы м  в 
гр а н и ц а х  с е л ь с ки х  п о с е л е н и й  (с у м м а  п л а те ж а  (п е р е р а с ч е т ы , 

н е д о и м ка  и з а д о л ж е н н о с т ь  по  с о о т в е т с т в у ю щ е м у  п л а те ж у , в  то м  

ч и с л е  по о т м е н е н н о м у )

1 0 6  01 0 3 0  10 10 00  110 0 ,0 0 4 3 3 7 ,6 8 0 ,0 0

Н а л о г на и м у щ е с т в о  ф и з и ч е с ки х  л и ц , в з и м а е м ы й  по  с та в ка м , 

п р и м е н я е м ы м  к о б ъ е кт а м  н а л о го о б л о ж е н и я , р а с п о л о ж е н н ы м  в 
гр а н и ц а х  с е л ь с ки х  п о с е л е н и й  (п е н и  по  с о о т в е т с т в у ю щ е м у  

п л а те ж у )

1 0 6  01 0 3 0  10 2 1 0 0  11 0 0 ,0 0 2 3 ,0 9 0 ,0 0

З ем ел ьны й налог 1 06 06 000 00 0000 110 625 000,00 14 222,94 2,28

З е м е л ь н ы й  н а л о г с  о р га н и за ц и й 1 0 6  0 6  0 3 0  0 0  0 0 0 0  110 3 0 0  0 0 0 ,0 0 1 4 0 2 ,0 0 0 ,4 7

З е м е л ь н ы й  н а л о г с  о р га н и за ц и й , о б л а д а ю щ и х  з е м е л ь н ы м  

у ч а с т ко м , р а с п о л о ж е н н ы м  в гр а н и ц а х  с е л ь с к и х  п о с е л е н и й
1 0 6  0 6  03 3  10 0 0 0 0  110 3 0 0  0 0 0 ,0 0 1 4 0 2 ,0 0 0 ,4 7

З е м е л ь н ы й  н а л о г с  о р га н и за ц и й , о б л а д а ю щ и х  з е м е л ь н ы м  

у ч а с т ко м , р а с п о л о ж е н н ы м  в гр а н и ц а х  с е л ь с к и х  п о с е л е н и й  

(с у м м а  п л а те ж а  (п е р е р а с ч е т ы , н е д о и м ка  и з а д о л ж е н н о с т ь  по 

с о о т в е т с т в у ю щ е м у  пл а те ж у , в т о м  ч и с л е  по о т м е н е н н о м у )

1 0 6  0 6  0 3 3  10 10 0 0  110 0 ,0 0 1 4 0 2 ,0 0 0 ,0 0

З е м е л ь н ы й  н а л о г с  ф и з и ч е с ки х  л и ц 1 0 6  0 6  0 4 0  0 0  0 0 0 0  110 3 2 5  0 0 0 ,0 0 12 8 2 0 ,9 4 3 ,9 4

З е м е л ь н ы й  н а л о г с  ф и з и ч е с к и х  л и ц , о б л а д а ю щ и х  з е м е л ь н ы м  

у ч а с т ко м , р а с п о л о ж е н н ы м  в гр а н и ц а х  с е л ь с к и х  п о с е л е н и й
1 06  0 6  0 4 3  10  0 0 0 0  110 3 2 5  0 0 0 ,0 0 12 8 2 0 ,9 4 3 ,9 4

З е м е л ь н ы й  н а л о г с  ф и з и ч е с ки х  л и ц , о б л а д а ю щ и х  з е м е л ь н ы м  

у ч а с т ко м , р а с п о л о ж е н н ы м  в гр а н и ц а х  с е л ь с к и х  п о с е л е н и й  

(с у м м а  п л а те ж а  (п е р е р а с ч е т ы , н е д о и м ка  и з а д о л ж е н н о с т ь  по
1 06  0 6  0 4 3  10 10 0 0  110 0 ,0 0 12 47 4 ,31 0 ,0 0

с о о т в е т с т в у ю щ е м у  п л а те ж у , в т о м  ч и с л е  по  о т м е н е н н о м у ) *

З е м е л ь н ы й  н а л о г с  ф и з и ч е с ки х  л и ц , о б л а д а ю щ и х  з е м е л ь н ы м  

у ч а с т ко м , р а с п о л о ж е н н ы м  в гр а н и ц а х  с е л ь с к и х  п о с е л е н и й  (пени  

по  с о о т в е т с т в у ю щ е м у  п л а те ж у )
1 0 6  0 6  0 4 3  10 2 1 0 0  110 0 ,0 0 3 4 6 ,6 3 0 ,0 0

А дм инистрация района 3 000,00 0,00 0,00

Неуказанны й код  д оход а 0 00 00 000 00 0000 000 3 000,00 0,00 0,00

Н А ЛО ГО В Ы Е И Н Е Н А Л О ГО В Ы Е Д О Х О Д Ы 1 00 00 000 00 0000 000 3 000,00 0,00 0,00

Ш ТРА Ф Ы , САНКЦИИ, В О З М Е Щ Е Н И Е  У Щ Е Р Б А 1 16 00 000 00 0000 000 3 000,00 0,00 0,00

А дм инистративны е ш траф ы , установл енны е законам и  
субъ ектов Российской Ф ед ерации об адм ин истр ативн ы х  
правонаруш ениях

1 16 02 000 02 0000 140 3 000,00 0,00 0,00

А д м и н и с т р а т и в н ы е  ш тр а ф ы , у с т а н о в л е н н ы е  з а ко н а м и  с у б ъ е кто в  

Р о с с и й с ко й  Ф е д е р а ц и и  об  а д м и н и с т р а т и в н ы х  п р а в о н а р у ш е н и я х , 

за  н а р у ш е н и е  м у н и ц и п а л ь н ы х  п р а в о в ы х  а кт о в

1 16 02  0 2 0  0 2  0 0 0 0  140 3 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

А дм инистрация сельского  поселения Н овокар ам ал инский  
сел ьсовет м униципального  района М ияки нский  район  
Республики Баш кортостан

1 920 764,87 520 599,68 27,10

Неуказанны й код д охода 0 00 00 000 00 0000 000 1 920 764,87 520 599,68 27,10

Н А Л О ГО В Ы Е И Н Е Н А Л О ГО В Ы Е Д О Х О Д Ы 1 00 00 000 00 0000 000 6 000,00 8 622,81 143,71

ГО С УД А Р С ТВ Е Н Н А Я  П О Ш ЛИ Н А 1 08 00 000 00 0000 000 6 000,00 1 100,00 18,33



Государственная пош лина за соверш ение нотариальны х  
действий (за исклю чением  д ействий , совер ш аем ы х  
консульским и учреж дениям и Р о ссийской  Ф ед ер ац ии)

1 08 04 000 01 0000 110 6 000,00 1 100,00 18,33

Г о с у д а р с т в е н н а я  п о ш л и н а  за  с о в е р ш е н и е  н о т а р и а л ь н ы х  
д е й с т в и й  д о л ж н о с т н ы м и  л и ц а м и  о р га н о в  м е с тн о го  

с а м о у п р а в л е н и я , у п о л н о м о ч е н н ы м и  в с о о т в е т с т в и и  с  

з а ко н о д а т е л ь н ы м и  а кта м и  Р о с с и й с ко й  Ф е д е р а ц и и  на 

с о в е р ш е н и е  н о та р и а л ь н ы х  д е й с тв и й

1 0 8  0 4  0 2 0  01 0 0 0 0  110 6 0 0 0 ,0 0 1 10 0 ,0 0 18 ,33

Г о с у д а р с т в е н н а я  п о ш л и н а  за  с о в е р ш е н и е  н о т а р и а л ь н ы х  

д е й с т в и й  д о л ж н о с т н ы м и  л и ц а м и  о р га н о в  м е с т н о го  

с а м о у п р а в л е н и я , у п о л н о м о ч е н н ы м и  в с о о т в е т с т в и и  с 
з а ко н о д а т е л ь н ы м и  а кта м и  Р о с с и й с ко й  Ф е д е р а ц и и  на 

с о в е р ш е н и е  н о т а р и а л ь н ы х  д е й с т в и й (С у м м а  п л а те ж а  ( 

п е р е р а с ч е ты , н е д о и м ка  и з а д о л ж е н н о с т ь  по  с о о т в е т с т в у ю щ е м у  

н а л о гу ( с б о р у ) в то м  ч и с л е  по  о т м е н н о м у ))

1 0 8  0 4  0 2 0  01 10 0 0  110 0 ,0 0 1 10 0 ,0 0 0 ,0 0

Д О Х О Д Ы  ОТ О КАЗАНИЯ П ЛА ТН Ы Х  У С Л У Г  И КО М П ЕН С А Ц И И  
ЗА ТРА Т ГО СУДАРСТВА

1 13 00 000 00 0000 000 0,00 1 517,30 0,00

Д охо д ы  от компенсации затрат государства 1 13 02 000 00 0000 130 0,00 1 517,30 0,00

Д о х о д ы , п о с ту п а ю щ и е  в п о р я д ке  в о з м е щ е н и я  р а с х о д о в , 

п о н е с е н н ы х  в с в я зи  с  э кс п л у а та ц и е й  и м у щ е с т в а
1 13 0 2  0 6 0  0 0  0 0 0 0  130 0 ,0 0 1 5 1 7 ,3 0 0 ,0 0

Д о х о д ы , п о с ту п а ю щ и е  в п о р я д ке  в о з м е щ е н и я  р а с х о д о в , 

п о н е с е н н ы х  в с в я зи  с  э кс п л у а та ц и е й  и м у щ е с т в а  с е л ь с ки х  
п о с е л е н и й

1 13 0 2  0 6 5  10 0 0 0 0  130 0 ,0 0 1 5 1 7 ,3 0 0 ,0 0

П РО Ч И Е Н ЕН А ЛО ГО В Ы Е Д О Х О Д Ы 1 17 00 000 00 0000 000 0,00 6 005,51 0,00

П рочие неналоговы е доходы 1 17 05 000 00 0000 180 0,00 6 005,51 0,00

П р о ч и е  н е н а л о го в ы е  д о х о д ы  б ю д ж е т о в  с е л ь с к и х  п о с е л е н и й 1 17 0 5  0 5 0  10  0 0 0 0  180 0 ,0 0 6  005 ,51 0 ,0 0

Б Е ЗВ О ЗМ Е ЗД Н Ы Е  П О С ТУП Л ЕН И Я 2 00 00 000 00 0000 000 1 914 764,87 511 976,87 26,74

Б Е ЗВ О ЗМ Е ЗД Н Ы Е  П О С ТУП Л ЕН И Я  О Т Д Р У Г И Х  Б Ю Д Ж Е ТО В  
Б Ю Д Ж Е ТН О Й  С И С ТЕ М Ы  Р О С С И Й С КО Й  Ф Е Д Е Р А Ц И И

2 02 00 000 00 0000 000 1 914 764,87 511 976,87 26,74

Д отации бю джетам  бю джетной систем ы  Российской  
Ф едерации

2 02 10 000 00 0000 150 1 084 900,00 271 225,00 2%,00

Д о т а ц и и  на в ы р а в н и в а н и е  б ю д ж е т н о й  о б е с п е ч е н н о с т и  из 

б ю д ж е т о в  м у н и ц и п а л ь н ы х  р а й о н о в , го р о д с к и х  о кр у го в  с  

в н у тр и го р о д с ки м  д е л е н и е м
2 02  16 001 0 0  0 0 0 0  150 1 0 8 4  9 0 0 ,0 0 271 2 2 5 ,0 0 2 5 ,0 0

Д о т а ц и и  б ю д ж е т а м  с е л ь с ки х  п о с е л е н и й  на  в ы р а в н и в а н и е  

б ю д ж е т н о й  о б е с п е ч е н н о с ти  из б ю д ж е т о в  м у н и ц и п а л ь н ы х  
р а й о н о в

2  0 2  16 001 10 0 0 0 0  150 1 0 8 4  9 0 0 ,0 0 271 2 2 5 ,0 0 2 5 ,0 0

Субвенции бю джетам  бю дж етной систем ы  Р оссийской  
Ф едерации

2 02 30 000 00 0000 150 101 400,00 25 741,00 25,39

С у б в е н ц и и  б ю д ж е т а м  на о с у щ е с т в л е н и е  п е р в и ч н о го  в о и н с ко го  

у ч е т а  на т е р р и т о р и я х , гд е  о т с у т с т в у ю т  в о е н н ы е  ко м и с с а р и а ты
2 02  3 5  118 0 0  0 0 0 0  150 101 4 0 0 ,0 0 2 5  7 4 1 ,0 0 2 5 ,3 9

С у б в е н ц и и  б ю д ж е т а м  с е л ь с ки х  п о с е л е н и й  на  о с у щ е с т в л е н и е  

п е р в и ч н о го  в о и н с ко го  у ч е т а  на т е р р и т о р и я х , гд е  о т с у т с т в у ю т  

в о е н н ы е  ко м и с с а р и а ты
2 02  3 5  118 10 0 0 0 0  150 101 4 0 0 ,0 0 2 5  7 4 1 ,0 0 2 5 ,3 9

Ины е м еж бю дж етны е трансф ерты 2 02 40 000 00 0000 150 728 464,87 215 010,87 29,52

М е ж б ю д ж е т н ы е  т р а н с ф е р т ы , п е р е д а в а е м ы е  б ю д ж е т а м  

м у н и ц и п а л ь н ы х  о б р а з о в а н и й  на  о с у щ е с т в л е н и е  ч а с т и  

п о л н о м о ч и й  по р е ш е н и ю  в о п р о с о в  м е с т н о го  з н а ч е н и я  в 

с о о т в е т с т в и и  с  з а кл ю ч е н н ы м и  с о гл а ш е н и я м и

2 02  4 0  01 4  0 0  0 0 0 0  150 2 2 8  4 6 4 ,8 7 9 0  0 1 0 ,8 7 3 9 ,4 0

М е ж б ю д ж е т н ы е  т р а н с ф е р т ы , п е р е д а в а е м ы е  б ю д ж е т а м  с е л ь с ки х  

п о с е л е н и й  из б ю д ж е т о в  м у н и ц и п а л ь н ы х  р а й о н о в  на 

о с у щ е с т в л е н и е  ч а с т и  п о л н о м о ч и й  по р е ш е н и ю  в о п р о с о в  

м е с т н о го  з н а ч е н и я  в с о о т в е т с т в и и  с  з а кл ю ч е н н ы м и  

с о гл а ш е н и я м и

2 0 2  4 0  0 1 4  10 0 0 0 0  150 2 2 8  4 6 4 ,8 7 9 0  0 1 0 ,8 7 3 9 ,4 0



П р о ч и е  м е ж б ю д ж е тн ы е  т р а н с ф е р т ы , п е р е д а в а е м ы е  б ю д ж е т а м 2 0 2  4 9  9 9 9  0 0  0 0 0 0  150 5 0 0  0 0 0 ,0 0 12 5  0 0 0 ,0 0 2 5 ,0 0

П р о ч и е  м е ж б ю д ж е тн ы е  т р а н с ф е р т ы , п е р е д а в а е м ы е  б ю д ж е т а м  
с е л ь с ки х  п о се л е н и й

2 0 2  4 9  9 9 9  10 0 0 0 0  150 5 0 0  0 0 0 ,0 0 12 5  0 0 0 ,0 0 2 5 ,0 0

П р о ч и е  м е ж б ю д ж е тн ы е  т р а н с ф е р т ы , п е р е д а в а е м ы е  б ю д ж е т а м  

с е л ь с к и х  п о с е л е н и й  на м е р о п р и я т и я  по  б л а го у с т р о й с т в у  
т е р р и т о р и й  н а с е л е н н ы х  п у н кто в , к о м м у н а л ь н о м у  х о з я й с тв у , 

о б е с п е ч е н и ю  м е р  п о ж а р н о й  б е з о п а с н о с т и , о с у щ е с т в л е н и ю  

д о р о ж н о й  д е я те л ь н о с т и  и о х р а н е  о к р у ж а ю щ е й  с р е д ы  в гр а н и ц а х  

с е л ь с ки х  п о с е л е н и й

2 02  4 9  9 9 9  10 7 4 0 4  150 5 0 0  0 0 0 ,0 0 12 5  0 0 0 ,0 0 2 5 ,0 0

П Е Р Е Ч И С Л ЕН И Я  Д ЛЯ  О С УЩ Е С Т В Л Е Н И Я  В О ЗВ РА ТА  
(ЗАЧЕТА) И ЗЛ И Ш Н Е У П Л А Ч Е Н Н Ы Х  ИЛИ И ЗЛ И Ш Н Е  
В ЗЫ С КА Н Н Ы Х  СУМ М  НА ЛО ГО В , С Б О Р О В  И И Н Ы Х  
ПЛА ТЕЖ ЕЙ, А  ТАКЖ Е С УМ М  П Р О Ц Е Н ТО В  ЗА  
Н Е С В О Е В Р Е М Е Н Н О Е  О С У Щ Е С Т В Л Е Н И Е  ТА КО ГО  В О ЗВРАТА  
И П Р О Ц Е Н ТО В , Н А Ч И С Л ЕН Н Ы Х НА И ЗЛ И Ш Н Е  
В ЗЫ С КА Н Н Ы Е СУМ М Ы

2 08 00 000 00 0000 000 0,00 0,00 0,00

П еречисления из бю дж етов сел ьских  посел ений  (в бю джеты  
поселений) д ля осущ ествления возврата (зачета) излиш не  
уплаченны х или излиш не взы сканны х сумм налогов , сборов  
и ины х платежей, а такж е сумм процентов за 
несвоеврем енное осущ ествление тако го  возврата и 
процентов, начисленны х на излиш не взы сканны е суммы

2 08 05 000 10 0000 150 0,00 0,00 0,00

М инистерство зем ельны х и им ущ ественны х отнош ений  
Р еспублики Баш кортостан

0,00 4 295,91 0,00

Н еуказанны й код дохода 0 00 00 000 00 0000 000 0,00 4 295,91 0,00

Н А ЛО ГО В Ы Е И Н Е Н А Л О ГО В Ы Е Д О Х О Д Ы 1 00 00 000 00 0000 000 0,00 4 295,91 0,00

Д О Х О Д Ы  ОТ И С ПО ЛЬ ЗО В А Н И Я  И М УЩ Е С ТВ А , 
Н А Х О Д Я Щ ЕГО С Я  В ГО С УД А Р С ТВ Е Н Н О Й  И 
М УН И Ц И П А Л Ь Н О Й  С О Б С ТВ Е Н Н О С ТИ

1 11 00 000 00 0000 000 0,00 4 295,91 0,00

Д охо д ы , получаем ы е в виде аренд ной л и б о  иной платы  за 
передачу в возм ездное п ол ьзование государственного  и 
м униципального  им ущ ества (за искл ю чением  им ущ ества  
бю дж етны х и автоном ны х учреж д ений, а такж е  им ущ ества  
государственны х и м униципальны х унитарны х  
предприятий, в том  числе казенны х)

1 11 05 000 00 0000 120 0,00 4 295,91

ооо

Д о х о д ы  о т  сд а ч и  в а р е н д у  и м у щ е с т в а , н а х о д я щ е го с я  в 
о п е р а т и в н о м  у п р а в л е н и и  о р га н о в  го с у д а р с т в е н н о й  в л а с т и , 

о р га н о в  м е с тн о го  с а м о у п р а в л е н и я , о р га н о в  у п р а в л е н и я  

го с у д а р с т в е н н ы м и  в н е б ю д ж е т н ы м и  ф о н д а м и  и с о з д а н н ы х  им и 

у ч р е ж д е н и й  (за  и с кл ю ч е н и е м  и м у щ е с т в а  б ю д ж е т н ы х  и 

а в т о н о м н ы х  у ч р е ж д е н и й )

1 11 0 5  0 3 0  0 0  0 0 0 0  120 0 ,0 0 4  295 ,91 0 ,0 0

Д о х о д ы  о т  с д а ч и  в а р е н д у  и м у щ е с т в а , н а х о д я щ е го с я  в 

о п е р а ти в н о м  у п р а в л е н и и  о р га н о в  у п р а в л е н и я  с е л ь с ки х  

п о с е л е н и й  и с о з д а н н ы х  им и  у ч р е ж д е н и й  (за  и с кл ю ч е н и е м  

и м у щ е с т в а  м у н и ц и п а л ь н ы х  б ю д ж е т н ы х  и а в т о н о м н ы х  
у ч р е ж д е н и й )

1 11 0 5  0 3 5  10 0 0 0 0  120 0 ,0 0 4  295 ,91 0 ,0 0



Приложение №2 к Постановлению 
Администрации сельского поселения 
Новокарамалинский сельсовет 
муниципального района Миякинский 
район Республики Башкортостан от 
25.05.2021г. №32

Исполнение бюджета сельского поселения Новокарамалинский сельсовет муниципального района Миякинский район Республики Башкортостан за 1
квартал 2021 г.

Ед.И зм .: руб.

Н аим ен о ван ие
Код

главы Рз Пр ЦСР ВР Б ю джет
Кассовое

исполнение
%

исполнения

1 2 3 4 5 6 7 8 10
В С Е Г О 2 930 920,38 568 665,52 19,40

А д м и н и с т р а ц и я  с е л ь с к о го  п о с е л е н и я  Н о в о ка р а м а л и н с к и й  с е л ь с о в е т  м у н и ц и п а л ь н о го  р а й о н а  

М и я ки н с ки й  р а й о н  Р е с п у б л и ки  Б а ш ко р т о с т а н
791 2  9 3 0  9 2 0 ,3 8 5 6 8  6 6 5 ,5 2 19 ,40

О Б Щ Е Г О С У Д А Р С Т В Е Н Н Ы Е  В О П Р О С Ы 791 01 1 7 0 5  9 0 0 ,0 0 3 4 7  9 0 6 ,9 8 2 0 ,3 9

Ф у н кц и о н и р о в а н и е  в ы с ш е го  д о л ж н о с т н о го  л и ц а  с у б ъ е к т а  Р о с с и й с к о й  Ф е д е р а ц и и  и 

м у н и ц и п а л ь н о го  о б р а з о в а н и я
791 01 02 6 4 6  8 0 0 ,0 0 11 5  0 9 2 ,7 4 17 ,79

М у н и ц и п а л ь н а я  п р о гр а м м а  « Р а з в и ти е  м у н и ц и п а л ь н о й  с л у ж б ы  в с е л ь с к и х  п о с е л е н и я х  

м у н и ц и п а л ь н о го  р а й о н а  М и я ки н с ки й  р а й о н  Р е с п у б л и к и  Б а ш ко р т о с т а н »
791 01 0 2 1 9 0 0 0 0 0 0 0 0 6 4 6  8 0 0 ,0 0 11 5  0 9 2 ,7 4 17 ,79

П о д п р о гр а м м а  « П о в ы ш е н и е  э ф ф е кт и в н о с т и  м у н и ц и п а л ь н о го  у п р а в л е н и я , о п ти м и за ц и я  
з а т р а т  и р а з в и т и е  р е с у р с н о го  о б е с п е ч е н и я  м у н и ц и п а л ь н о й  с л у ж б ы »

791 01 02 1 9 2 0 0 0 0 0 0 0 6 4 6  8 0 0 ,0 0 11 5  0 9 2 ,7 4 1 7 ,7 9

О с н о в н о е  м е р о п р и я т и е  « Р е а л и з а ц и я  з а д а ч  и ф у н кц и й  в о з л о ж е н н ы х  на  А д м и н и с т р а ц и и

с е л ь с к и х  п о с е л е н и й  м у н и ц и п а л ь н о го  р а й о н а  М и я ки н с ки й  р а й о н  Р е с п у б л и ки  Б а ш ко р т о с т а н »
«г-

791 01 0 2 1 9 2 0 1 0 0 0 0 0 6 4 6  8 0 0 ,0 0 11 5  0 9 2 ,7 4 17 ,79



Г л а в а  м у н и ц и п а л ь н о го  о б р а з о в а н и я 791 01 02 1 9 2 0 1 0 2 0 3 0 6 4 6  8 0 0 ,0 0 11 5  0 9 2 ,7 4 17 ,79

Р а с х о д ы  на в ы п л а т ы  п е р с о н а л у  в  ц е л я х  о б е с п е ч е н и я  в ы п о л н е н и я  ф у н кц и й  

го с у д а р с т в е н н ы м и  (м у н и ц и п а л ь н ы м и ) о р га н а м и , к а з е н н ы м и  у ч р е ж д е н и я м и , о р га н а м и  

у п р а в л е н и я  го с у д а р с т в е н н ы м и  в н е б ю д ж е т н ы м и  ф о н д а м и

791 01 02 1 9 2 0 1 0 2 0 3 0 100 6 4 6  8 0 0 ,0 0 11 5  0 9 2 ,7 4 17 ,79

Р а с х о д ы  на в ы п л а т ы  п е р с о н а л у  го с у д а р с т в е н н ы х  (м у н и ц и п а л ь н ы х ) о р га н о в 791 01 0 2 1 9 2 0 1 0 2 0 3 0 120 6 4 6  8 0 0 ,0 0 1 1 5  0 9 2 ,7 4 17 ,79

Ф о н д  о п л а т ы  т р у д а  го с у д а р с т в е н н ы х  (м у н и ц и п а л ь н ы х ) о р га н о в 791 01 02 1 9 2 0 1 0 2 0 3 0 121 4 9 6  8 0 0 ,0 0 91 9 3 4 ,0 5 18,51

В з н о с ы  п о  о б я з а т е л ь н о м у  с о ц и а л ь н о м у  с т р а х о в а н и ю  на в ы п л а т ы  д е н е ж н о го  с о д е р ж а н и я  и 

и н ы е  в ы п л а т ы  р а б о т н и ка м  го с у д а р с т в е н н ы х  (м у н и ц и п а л ь н ы х ) о р га н о в
791 01 02 1 9 2 0 1 0 2 0 3 0 129 15 0  0 0 0 ,0 0 2 3  1 5 8 ,69 1 5 ,4 4

Ф у н кц и о н и р о в а н и е  П р а в и т е л ь с т в а  Р о с с и й с к о й  Ф е д е р а ц и и , в ы с ш и х  и с п о л н и т е л ь н ы х  о р га н о в  

го с у д а р с т в е н н о й  в л а с т и  с у б ъ е к т о в  Р о с с и й с ко й  Ф е д е р а ц и и , м е с тн ы х  а д м и н и с тр а ц и й
791 01 0 4 1 0 5 7  1 0 0 ,0 0 2 3 2  8 1 4 ,2 4 2 2 ,0 2

М у н и ц и п а л ь н а я  п р о гр а м м а  « Р а з в и т и е  м у н и ц и п а л ь н о й  с л у ж б ы  в с е л ь с ки х  п о с е л е н и я х  

м у н и ц и п а л ь н о го  р а й о н а  М и я ки н с ки й  р а й о н  Р е с п у б л и ки  Б а ш ко р т о с т а н »
791 01 0 4 1 9 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 5 7  1 0 0 ,0 0 2 3 2  8 1 4 ,2 4 2 2 ,0 2

П о д п р о гр а м м а  « П о в ы ш е н и е  э ф ф е кт и в н о с т и  м у н и ц и п а л ь н о го  у п р а в л е н и я , о п ти м и за ц и я  

з а т р а т  и р а з в и т и е  р е с у р с н о го  о б е с п е ч е н и я  м у н и ц и п а л ь н о й  с л у ж б ы »
791 01 0 4 1 9 2 0 0 0 0 0 0 0 1 0 5 7  1 0 0 ,0 0 2 3 2  8 1 4 ,2 4 2 2 ,0 2

О с н о в н о е  м е р о п р и я т и е  « Р е а л и з а ц и я  з а д а ч  и ф у н кц и й  в о з л о ж е н н ы х  на А д м и н и с т р а ц и и  

с е л ь с к и х  п о с е л е н и й  м у н и ц и п а л ь н о го  р а й о н а  М и я ки н с ки й  р а й о н  Р е с п у б л и ки  Б а ш ко р т о с т а н »
791 01 0 4 1 9 2 0 1 0 0 0 0 0 1 0 5 7  1 0 0 ,0 0 2 3 2  8 1 4 ,2 4 2 2 ,0 2

А п п а р а т ы  о р га н о в  го с у д а р с т в е н н о й  в л а с т и  Р е с п у б л и ки  Б а ш ко р т о с т а н 791 01 0 4 1 9 2 0 1 0 2 0 4 0 1 0 5 7  1 0 0 ,0 0 2 3 2  8 1 4 ,2 4 2 2 ,0 2

Р а с х о д ы  на в ы п л а т ы  п е р с о н а л у  в ц е л я х  о б е с п е ч е н и я  в ы п о л н е н и я  ф у н кц и й  

го с у д а р с т в е н н ы м и  (м у н и ц и п а л ь н ы м и ) о р га н а м и , к а з е н н ы м и  у ч р е ж д е н и я м и , о р га н а м и  

у п р а в л е н и я  го с у д а р с т в е н н ы м и  в н е б ю д ж е т н ы м и  ф о н д а м и

791 01 0 4 1 9 2 0 1 0 2 0 4 0 100 83 2  1 0 0 ,0 0 1 9 7  4 4 2 ,7 7 2 3 ,7 3

Р а с х о д ы  на в ы п л а т ы  п е р с о н а л у  го с у д а р с т в е н н ы х  (м у н и ц и п а л ь н ы х ) о р га н о в 791 01 0 4 1 9 2 0 1 0 2 0 4 0 120 83 2  1 0 0 ,0 0 1 9 7  4 4 2 ,7 7 2 3 ,7 3



Ф о н д  о п л а т ы  т р у д а  го с у д а р с т в е н н ы х  (м у н и ц и п а л ь н ы х ) о р га н о в 791 01 0 4 1 9 2 0 1 0 2 0 4 0 121 6 0 5  0 0 0 ,0 0 16 0  5 6 2 ,8 0 2 6 ,5 4

В зн о с ы  п о  о б я з а т е л ь н о м у  с о ц и а л ь н о м у  с т р а х о в а н и ю  на в ы п л а т ы  д е н е ж н о го  с о д е р ж а н и я  и 

и н ы е  в ы п л а т ы  р а б о т н и ка м  го с у д а р с т в е н н ы х  (м у н и ц и п а л ь н ы х ) о р га н о в
791 01 0 4 1 9 2 0 1 0 2 0 4 0 129 2 2 7  1 0 0 ,0 0 3 6  8 7 9 ,9 7 16 ,24

З а ку п ка  т о в а р о в , р а б о т  и у с л у г  д л я  о б е с п е ч е н и я  го с у д а р с т в е н н ы х  (м у н и ц и п а л ь н ы х ) нуж д 791 01 0 4 1 9 2 0 1 0 2 0 4 0 2 0 0 2 0 9  0 0 0 ,0 0 3 5  3 7 1 ,4 7 16 ,92

И н ы е  з а ку п ки  т о в а р о в , р а б о т  и у с л у г  д л я  о б е с п е ч е н и я  го с у д а р с т в е н н ы х  (м у н и ц и п а л ь н ы х ) 

нуж д
791 01 0 4 1 9 2 0 1 0 2 0 4 0 24 0 2 0 9  0 0 0 ,0 0 3 5  3 7 1 ,4 7 16 ,92

З а ку п ка  т о в а р о в , р а б о т , у с л у г  в с ф е р е  и н ф о р м а ц и о н н о -к о м м у н и ка ц и о н н ы х  т е х н о л о ги й 791 01 0 4 1 9 2 0 1 0 2 0 4 0 24 2 51 0 0 0 ,0 0 8 2 2 7 ,3 2 16 ,13

П р о ч а я  з а ку п ка  т о в а р о в , р а б о т  и у с л у г 791 01 0 4 1 9 2 0 1 0 2 0 4 0 2 4 4 11 8  9 3 9 ,0 0 16  6 7 4 ,9 4 14 ,02

З а ку п ка  э н е р ге т и ч е с к и х  р е с у р с о в 791 01 0 4 1 9 2 0 1 0 2 0 4 0 2 4 7 3 9  0 6 1 ,0 0 10 469 ,21 2 6 ,8 0

И н ы е  б ю д ж е т н ы е  а с с и гн о в а н и я 791 01 0 4 1 9 2 0 1 0 2 0 4 0 80 0 16  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

У п л а т а  н а л о го в , с б о р о в  и и н ы х  п л а те ж е й 791 01 0 4 1 9 2 0 1 0 2 0 4 0 85 0 16  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

У п л а т а  н а л о га  на  и м у щ е с т в о  о р га н и з а ц и й  и з е м е л ь н о го  н а л о га 791 01 0 4 1 9 2 0 1 0 2 0 4 0 851 13  7 7 9 ,1 0 0 ,0 0 0 ,0 0

У п л а т а  п р о ч и х  н а л о го в , с б о р о в 791 01 0 4 1 9 2 0 1 0 2 0 4 0 852 2 1 7 5 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

У п л а т а  и н ы х  п л а те ж е й 791 01 0 4 1 9 2 0 1 0 2 0 4 0 85 3 4 5 ,9 0 0 ,0 0 0 ,0 0

Д р у ги е  о б щ е го с у д а р с т в е н н ы е  в о п р о с ы 791 01 13 2 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

М у н и ц и п а л ь н а я  п р о гр а м м а  « Р а з в и т и е  ж и л и щ н о -к о м м у н а л ь н о го  х о з я й с тв а  с е л ь с ки х  

п о с е л е н и й  м у н и ц и п а л ь н о го  р а й о н а  М и я ки н с ки й  р а й о н  Р е с п у б л и ки  Б а ш ко р т о с т а н »
791 01 13 1 7 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

П о д п р о гр а м м а  « Б л а го у с т р о й с т в о  т е р р и т о р и и  н а с е л е н н ы х  п у н кт о в  с е л ь с к о го  п о с е л е н и я » 791 01 13 1 7 2 0 0 0 0 0 0 0 2  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

О с н о в н о е  м е р о п р и я т и е  « Б л а го у с т р о й с т в о  т е р р и т о р и и  н а с е л е н н ы х  п у н кт о в  с е л ь с ки х  

п о с е л е н и й »
791 01 13 1 7 2 0 1 0 0 0 0 0 2 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

С о д е р ж а н и е  и о б с л у ж и в а н и е  м у н и ц и п а л ь н о й  ка зн ы 791 01 13 1 7 2 0 1 0 9 0 4 0 2  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

И н ы е  б ю д ж е т н ы е  а с с и гн о в а н и я 791 01 13 1 7 2 0 1 0 9 0 4 0 8 0 0 2  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

У п л а т а  н а л о го в , с б о р о в  и и н ы х  п л а те ж е й 791 01 13 1 7 2 0 1 0 9 0 4 0 8 5 0 2  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

У п л а т а  п р о ч и х  н а л о го в , с б о р о в  *• 791 01 13 1 7 2 0 1 0 9 0 4 0 85 2 2  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0



Н А Ц И О Н А Л Ь Н А Я  О Б О Р О Н А 791 02 101 4 0 0 ,0 0 16 4 0 0 ,0 0 16 ,17

М о б и л и з а ц и о н н а я  и в н е в о й с к о в а я  п о д го т о в ка 791 0 2 03 101 4 0 0 ,0 0 16 4 0 0 ,0 0 16 ,17

М у н и ц и п а л ь н а я  п р о гр а м м а  « Р а з в и т и е  м у н и ц и п а л ь н о й  с л у ж б ы  в с е л ь с ки х  п о с е л е н и я х  

м у н и ц и п а л ь н о го  р а й о н а  М и я ки н с ки й  р а й о н  Р е с п у б л и ки  Б а ш ко р т о с т а н »
791 02 0 3 1 9 0 0 0 0 0 0 0 0 101 4 0 0 ,0 0 16  4 0 0 ,0 0 16 ,17

П о д п р о гр а м м а  « П о в ы ш е н и е  э ф ф е кт и в н о с т и  м у н и ц и п а л ь н о го  у п р а в л е н и я , о п ти м и за ц и я  

з а т р а т  и р а з в и т и е  р е с у р с н о го  о б е с п е ч е н и я  м у н и ц и п а л ь н о й  с л у ж б ы »
791 02 0 3 1 9 2 0 0 0 0 0 0 0 101 4 0 0 ,0 0 16  4 0 0 ,0 0 16 ,17

О с н о в н о е  м е р о п р и я т и е  « О с у щ е с т в л е н и е  в о и н с ко го  у ч е т а » 791 02 03 1 9 2 0 3 0 0 0 0 0 101 4 0 0 ,0 0 16 4 0 0 ,0 0 1 6 ,1 7

С у б в е н ц и и  на о с у щ е с т в л е н и е  п е р в и ч н о го  в о и н с к о го  у ч е т а  на т е р р и т о р и я х , гд е  о т с у т с т в у ю т  

в о е н н ы е  ко м и с с а р и а т ы
791 02 03 1 9 2 0 3 5 1 1 8 0 101 4 0 0 ,0 0 16  4 0 0 ,0 0 16 ,17

Р а с х о д ы  на в ы п л а т ы  п е р с о н а л у  в ц е л я х  о б е с п е ч е н и я  в ы п о л н е н и я  ф у н кц и й  

го с у д а р с т в е н н ы м и  (м у н и ц и п а л ь н ы м и ) о р га н а м и , ка з е н н ы м и  у ч р е ж д е н и я м и , о р га н а м и  

у п р а в л е н и я  го с у д а р с т в е н н ы м и  в н е б ю д ж е т н ы м и  ф о н д а м и

791 02 0 3 1 9 2 0 3 5 1 1 8 0 10 0 9 8  4 0 0 ,0 0 16 4 0 0 ,0 0 16 ,67

Р а с х о д ы  на в ы п л а т ы  п е р с о н а л у  го с у д а р с т в е н н ы х  (м у н и ц и п а л ь н ы х ) о р га н о в 791 02 03 1 9 2 0 3 5 1 1 8 0 12 0 9 8  4 0 0 ,0 0 16 4 0 0 ,0 0 16 ,67

Ф о н д  о п л а т ы  т р у д а  го с у д а р с т в е н н ы х  (м у н и ц и п а л ь н ы х ) о р га н о в 791 0 2 03 1 9 2 0 3 5 1 1 8 0 121 7 5  6 0 0 ,0 0 12 5 9 6 ,0 0 1 6 ,6 6

В зн о с ы  по  о б я з а т е л ь н о м у  с о ц и а л ь н о м у  с т р а х о в а н и ю  на в ы п л а т ы  д е н е ж н о го  с о д е р ж а н и я  и 

и н ы е  в ы п л а т ы  р а б о т н и ка м  го с у д а р с т в е н н ы х  (м у н и ц и п а л ь н ы х ) о р га н о в
791 02 0 3 1 9 2 0 3 5 1 1 8 0 12 9 2 2  8 0 0 ,0 0 3 8 0 4 ,0 0 1 6 ,6 8

З а ку п ка  т о в а р о в , р а б о т  и у с л у г  д л я  о б е с п е ч е н и я  го с у д а р с т в е н н ы х  (м у н и ц и п а л ь н ы х ) нуж д 791 0 2 03 1 9 2 0 3 5 1 1 8 0 2 0 0 3  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

И н ы е  з а ку п ки  т о в а р о в , р а б о т  и у с л у г  д л я  о б е с п е ч е н и я  го с у д а р с т в е н н ы х  (м у н и ц и п а л ь н ы х ) 

нуж д
791 02 0 3 1 9 2 0 3 5 1 1 8 0 2 4 0 3 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

П р о ч а я  з а ку п ка  т о в а р о в , р а б о т  и у с л у г 791 02 0 3 1 9 2 0 3 5 1 1 8 0 2 4 4 3 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

Н А Ц И О Н А Л Ь Н А Я  Б Е З О П А С Н О С Т Ь  И П Р А В О О Х Р А Н И Т Е Л Ь Н А Я  Д Е Я Т Е Л Ь Н О С Т Ь 791 0 3 14 7  0 0 0 ,0 0 14 7  0 0 0 ,0 0 10 0 ,00

З а щ и т а  н а с е л е н и я  и т е р р и т о р и и  о т  ч р е з в ы ч а й н ы х  с и ту а ц и й  п р и р о д н о го  и т е х н о ге н н о го  
х а р а кте р а , п о ж а р н а я  б е з о п а с н о с т ь

791 0 3 10 14 7  0 0 0 ,0 0 14 7  0 0 0 ,0 0 10 0 ,0 0



М у н и ц и п а л ь н а я  п р о гр а м м а  « Р а з в и т и е  ж и л и щ н о -к о м м у н а л ь н о го  х о з я й с т в а  с е л ь с к и х  
п о с е л е н и й  м у н и ц и п а л ь н о го  р а й о н а  М и я ки н с ки й  р а й о н  Р е с п у б л и ки  Б а ш к о р т о с т а н »

791 0 3 10 1 7 0 0 0 0 0 0 0 0 14 7  0 0 0 ,0 0 147 0 0 0 ,0 0 10 0 ,0 0

П о д п р о гр а м м а  « П р о т и в о п о ж а р н а я  б е з о п а с н о с т ь , с о д е р ж а н и е  п р о т и в о п о ж а р н о й  т е х н и ки » 791 0 3 10 1 7 4 0 0 0 0 0 0 0 147 0 0 0 ,0 0 14 7  0 0 0 ,0 0 10 0 ,00

О с н о в н о е  м е р о п р и я т и е  « П р о т и в о п о ж а р н а я  б е з о п а с н о с т ь » 791 0 3 10 1 7 4 0 1 0 0 0 0 0 14 7  0 0 0 ,0 0 147 0 0 0 ,0 0 10 0 ,0 0

М е р о п р и я ти я  по р а з в и т и ю  и н ф р а с т р у кт у р ы  о б ъ е к т о в  п р о т и в о п о ж а р н о й  с л у ж б ы 791 0 3 10 1 7 4 0 1 2 4 3 0 0 14 7  0 0 0 ,0 0 147 0 0 0 ,0 0 10 0 ,0 0

З а ку п ка  т о в а р о в , р а б о т  и у с л у г  д л я  о б е с п е ч е н и я  го с у д а р с т в е н н ы х  (м у н и ц и п а л ь н ы х ) нуж д 791 0 3 10 1 7 4 0 1 2 4 3 0 0 2 0 0 147 0 0 0 ,0 0 14 7  0 0 0 ,0 0 10 0 ,0 0

И н ы е  з а ку п ки  т о в а р о в , р а б о т  и у с л у г  д л я  о б е с п е ч е н и я  го с у д а р с т в е н н ы х  (м у н и ц и п а л ь н ы х ) 

н уж д
791 0 3 10 1 7 4 0 1 2 4 3 0 0 2 4 0 14 7  0 0 0 ,0 0 14 7  0 0 0 ,0 0 1 0 0 ,0 0

П р о ч а я  з а ку п ка  т о в а р о в , р а б о т  и у с л у г 791 0 3 10 1 7 4 0 1 2 4 3 0 0 2 4 4 14 7  0 0 0 ,0 0 147 0 0 0 ,0 0 1 0 0 ,0 0

Н А Ц И О Н А Л Ь Н А Я  Э К О Н О М И К А 791 0 4 2 2 8  4 6 4 ,8 7 2 8  5 1 7 ,4 4 12 ,48

Д о р о ж н о е  х о з я й с т в о  (д о р о ж н ы е  ф о н д ы ) 791 0 4 09 2 2 8  4 6 4 ,8 7 2 8  5 1 7 ,4 4 12 ,48

М у н и ц и п а л ь н а я  п р о гр а м м а  « Т р а н с п о р т н о е  р а з в и т и е  с е л ь с ки х  п о с е л е н и й  м у н и ц и п а л ь н о го  

р а й о н а  М и я ки н с ки й  р а й о н  Р е с п у б л и ки  Б а ш ко р т о с т а н » .
791 0 4 09 1 8 0 0 0 0 0 0 0 0 2 2 8  4 6 4 ,8 7 2 8  5 1 7 ,4 4 12 ,48

П о д п р о гр а м м а  « С о д е р ж а н и е  д о р о г  с е л ь с к и х  п о с е л е н и й  и п о в ы ш е н и е  б е з о п а с н о с т и  

д о р о ж н о го  д в и ж е н и я »
791 0 4 09 1 8 1 0 0 0 0 0 0 0 2 2 8  4 6 4 ,8 7 2 8  5 1 7 ,4 4 12 ,48

О с н о в н о е  м е р о п р и я т и е  « С о д е р ж а н и е  д о р о г  с е л ь с к и х  п о с е л е н и й  и п о в ы ш е н и е  б е з о п а с н о с т и  
д о р о ж н о го  д в и ж е н и я »

791 0 4 09 1 8 1 0 1 0 0 0 0 0 2 2 8  4 6 4 ,8 7 2 8  5 1 7 ,4 4 12 ,48

Д о р о ж н о е  х о з я й с т в о 791 0 4 09 1 8 1 0 1 0 3 1 5 0 2 2 8  4 6 4 ,8 7 2 8  5 1 7 ,4 4 12 ,48

З а ку п ка  т о в а р о в , р а б о т  и у с л у г  д л я  о б е с п е ч е н и я  го с у д а р с т в е н н ы х  (м у н и ц и п а л ь н ы х ) н уж д 791 0 4 09 1 8 1 0 1 0 3 1 5 0 2 0 0 2 2 8  4 6 4 ,8 7 2 8  5 1 7 ,4 4 12 ,48

И н ы е  з а ку п ки  т о в а р о в , р а б о т  и у с л у г  д л я  о б е с п е ч е н и я  го с у д а р с т в е н н ы х  (м у н и ц и п а л ь н ы х ) 
н уж д

791 0 4 0 9 1 8 1 0 1 0 3 1 5 0 2 4 0 2 2 8  4 6 4 ,8 7 2 8  5 1 7 ,4 4 12 ,48

П р о ч а я  з а ку п ка  т о в а р о в , р а б о т  и у с л у г 791 0 4 09 1 8 1 0 1 0 3 1 5 0 2 4 4 2 2 8  4 6 4 ,8 7 2 8  5 1 7 ,4 4 12 ,48

Ж И Л И Щ Н О -К О М М У Н А Л Ь Н О Е  Х О З Я Й С Т В О 791 0 5 4 9 8  155,51 2 8  8 4 1 ,1 0 5 ,7 9

Б л а го у с т р о й с т в о 791 0 5 03 4 9 8  155,51 2 8  8 4 1 ,1 0 5 ,7 9

М у н и ц и п а л ь н а я  п р о гр а м м а  « Р а з в и т и е  ж и л и щ н о -к о м м у н а л ь н о го  х о з я й с т в а  с е л ь с к и х  

п о с е л е н и й  м у н и ц и п а л ь н о го  р а й о н а  М и я ки н с ки й  р а й о н  Р е с п у б л и ки  Б а ш к о р т о с т а н »
791 0 5 03 1 7 0 0 0 0 0 0 0 0 4 9 8  155,51 2 8  8 4 1 ,1 0 5 ,7 9



П о д п р о гр а м м а  « Б л а го у с т р о й с т в о  т е р р и т о р и и  н а с е л е н н ы х  п у н кт о в  с е л ь с к о го  п о с е л е н и я » 791 0 5 0 3 1 7 2 0 0 0 0 0 0 0 4 9 8  155,51 2 8  8 4 1 ,1 0 5 ,7 9

О с н о в н о е  м е р о п р и я т и е  « Б л а го у с т р о й с т в о  т е р р и т о р и и  н а с е л е н н ы х  п у н к т о в  с е л ь с ки х  
п о с е л е н и й »

791 0 5 0 3 1 7 2 0 1 0 0 0 0 0 4 9 8  155,51 2 8  8 4 1 ,1 0 5 ,7 9

М е р о п р и я т и я  по  б л а го у с т р о й с т в у  т е р р и т о р и й  н а с е л е н н ы х  п у н кт о в 791 05 03 1 7 2 0 1 0 6 0 5 0 2 4 8  155,51 0 ,0 0 0 ,0 0

З а ку п ка  т о в а р о в , р а б о т  и у с л у г  д л я  о б е с п е ч е н и я  го с у д а р с т в е н н ы х  (м у н и ц и п а л ь н ы х ) н уж д 791 05 03 1 7 2 0 1 0 6 0 5 0 2 0 0 2 4 8  155,51 0 ,0 0 0 ,0 0

И н ы е  з а к у п к и  т о в а р о в , р а б о т  и у с л у г  д л я  о б е с п е ч е н и я  го с у д а р с т в е н н ы х  (м у н и ц и п а л ь н ы х ) 
н уж д

791 05 0 3 1 7 2 0 1 0 6 0 5 0 2 4 0 2 4 8  155,51 0 ,0 0 0 ,0 0

П р о ч а я  з а к у п к а  т о в а р о в , р а б о т  и у с л у г 791 05 03 1 7 2 0 1 0 6 0 5 0 2 4 4 2 4 8  155,51 0 ,0 0 0 ,0 0

И н ы е  м е ж б ю д ж е т н ы е  т р а н с ф е р т ы  на ф и н а н с и р о в а н и е  м е р о п р и я т и й  по б л а го у с т р о й с т в у  
т е р р и т о р и й  н а с е л е н н ы х

791 0 5 0 3 1 7 2 0 1 7 4 0 4 0 2 5 0  0 0 0 ,0 0 2 8  8 4 1 ,1 0 1 1 ,5 4

З а ку п ка  т о в а р о в , р а б о т  и у с л у г  д л я  о б е с п е ч е н и я  го с у д а р с т в е н н ы х  (м у н и ц и п а л ь н ы х ) н уж д 791 0 5 03 1 7 2 0 1 7 4 0 4 0 2 0 0 2 5 0  0 0 0 ,0 0 2 8  8 4 1 ,1 0 11 ,54

И н ы е  з а ку п ки  т о в а р о в , р а б о т  и у с л у г  д л я  о б е с п е ч е н и я  го с у д а р с т в е н н ы х  (м у н и ц и п а л ь н ы х ) 
нуж д

791 0 5 0 3 1 7 2 0 1 7 4 0 4 0 2 4 0 2 5 0  0 0 0 ,0 0 2 8  8 4 1 ,1 0 1 1 ,5 4

П р о ч а я  з а ку п ка  т о в а р о в , р а б о т  и у с л у г 791 05 0 3 1 7 2 0 1 7 4 0 4 0 2 4 4 13 0  0 0 0 ,0 0 16 5 9 8 ,1 0 12 ,77

З а ку п ка  э н е р ге т и ч е с к и х  р е с у р с о в 791 0 5 03 1 7 2 0 1 7 4 0 4 0 2 4 7 12 0  0 0 0 ,0 0 12 2 4 3 ,0 0 10 ,20

О Х Р А Н А  О К Р У Ж А Ю Щ Е Й  С Р Е Д Ы 791 0 6 2 5 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

Д р у ги е  в о п р о с ы  в о б л а с т и  о х р а н ы  о к р у ж а ю щ е й  с р е д ы 791 06 0 5 2 5 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

М у н и ц и п а л ь н а я  п р о гр а м м а  « Р а з в и т и е  ж и л и щ н о -к о м м у н а л ь н о го  х о з я й с т в а  с е л ь с к и х  

п о с е л е н и й  м у н и ц и п а л ь н о го  р а й о н а  М и я ки н с ки й  р а й о н  Р е с п у б л и ки  Б а ш к о р т о с т а н »
791 06 0 5 1 7 0 0 0 0 0 0 0 0 2 5 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

П о д п р о гр а м м а  « Б л а го у с т р о й с т в о  т е р р и т о р и и  н а с е л е н н ы х  п у н кт о в  с е л ь с к о го  п о с е л е н и я » 791 0 6 0 5 1 7 2 0 0 0 0 0 0 0 2 5 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

О с н о в н о е  м е р о п р и я т и е  « Б л а го у с т р о й с т в о  т е р р и т о р и и  н а с е л е н н ы х  п у н к т о в  с е л ь с ки х  
п о с е л е н и й »

791 0 6 0 5 1 7 2 0 1 0 0 0 0 0 2 5 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

И н ы е  м е ж б ю д ж е т н ы е  т р а н с ф е р т ы  на ф и н а н с и р о в а н и е  м е р о п р и я т и й  по б л а го у с т р о й с т в у  
т е р р и т о р и й  н а с е л е н н ы х

791 06 05 1 7 2 0 1 7 4 0 4 0 2 5 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0



З а ку п ка  т о в а р о в , р а б о т  и у с л у г  д л я  о б е с п е ч е н и я  го с у д а р с т в е н н ы х  (м у н и ц и п а л ь н ы х ) нуж д 791 06 0 5 1 7 2 0 1 7 4 0 4 0 2 0 0 2 5 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

И н ы е  з а ку п ки  т о в а р о в , р а б о т  и у с л у г  д л я  о б е с п е ч е н и я  го с у д а р с т в е н н ы х  (м у н и ц и п а л ь н ы х ) 

н уж д
791 06 0 5 1 7 2 0 1 7 4 0 4 0 2 4 0 2 5 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

П р о ч а я  з а ку п ка  т о в а р о в , р а б о т  и у с л у г 791 06 0 5 1 7 2 0 1 7 4 0 4 0 2 4 4 2 5 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0



Приложение №3 к 
Постановлению Администрации 
сельского поселения 
Новокарамалинский сельсовет 
муниципального района 
Миякинский район Республики 
Башкортостан от 25.05.2021 № 
32

Источники финансирования дефицита бюджета сельского поселения Новокарамалинский сельсовет 
муниципального района Республики Башкортостан за 1 квартал 2021 года

Ед.Изм.: руб.

Код бюджетной классификации Наименование кода бюджетной 
классификации Назначено Сумма

01 05 00 00 00 0000 000 Изменение остатков средств на счетах 
по учету средств бюджета сельского 
поселения

303 155,51 -201 085,92

01 05 02 0105 0000 510
Увеличение прочих остатков денежных 
средств бюджета сельского поселения -5 505 018,01 -1 201 695,20

01 05 02 0105 0000 610
Уменьшение прочих остатков денежных 
средств бюджета сельского поселения 5 808 173,52 1 000 609,28

ь


